第９号様式（第10条、第23条、第24条関係）

年　　月　　日
青森県知事　　　　　　　殿

請求者　住所又は居所

[bookmark: _GoBack]氏名

電話番号

事業報告書等の写し交付請求書

　青森県特定非営利活動促進法施行条例（第14条（第15条）において準用する同条例）第６条第２項の規定により、下記のとおり事業報告書等の写しの交付を受けたいので、請求します。

記

１　写しの交付を請求する書類の名称

２　写しの交付の方法

①　閲覧所において写しを交付

②　写しを送付

（備考）
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
２　２は、希望する写しの交付の方法の番号を○で囲むこと。